Switch / Adaptor

Uriin

EZCOOL EZ-04PSE 4xFE+2xFE-UPLINK
YONETILEMEZ POE SWITCH (65WATT)

DAHUA PFS3006-4ET-60 6PORT 4XFE-2XFE 60W
YONETILEMEZ POE SWITCH

HIKVISION DS-3E0109P-E/M(B) 8xFE+1xFE
UPLINK YONETILEMEZ 60W POE SWITCH

DAHUA PFS3010-8ET-65 8PORT 8XFE-2XFE 65W
YONETILEMEZ POE SWITCH

DAHUA PFS3110-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-1GE-
1XGE/SFP 96W POE YONETILEMEZ SWITCH

HILOOK NS-0326P-230(B) 24XFE+1XGE+1XGE/SFP
YONETILEMEZ 236W POE SWITCH

DAHUA PFS3010-8ET-96 8PORT 8XFE-2XFE 96W
YONETILEMEZ POE SWITCH

DAHUA PFS4226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2GE-
2SFP 240W YONETILEBILIR POE SWITCH

DAHUA PFS4226-24ET-360-V3 24 PORT 24XFE-2GE-
2XSFP 360 W YONETILEBILIR POE SWITCH

Marka

Ezcool

Dahua

Hikvision

Dahua

Dahua

Hilook

Dahua

Dahua

Dahua

Stok

10+

5+

Fiyat

19,84 USD

32,14 USD

36,22 USD

43,70 USD

79,35 USD

179,40

usb

62,27 USD

224,25

usb

258,75
usb



